ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

[image: image1.png]JIOYJIOT YHUTAP
ITPEJIIPUATHUECE

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

            БОЕРЫК                                                                         ПРИКАЗ
           02.08.2010                                                                       №        94-п/1
г. Казань
Об утверждении документов

по награждению работников

В рамках создания информационно - аналитической базы по награждению работников предприятия государственными и ведомственными наградами и в целях поощрения работников предприятия ГУП «Таттехмедфарм» за добросовестный труд и большой вклад в развитие системы лекарственного обеспечения населения Республики Татарстан, приказываю:
1. Руководителям структурных подразделений, заведующим аптечных учреждений принять к сведению и учесть в дальнейшей работе информацию  о наградах и формах поощрения Российской Федерации и Республики Татарстан в сфере здравоохранения (Приложение №1).

2. Утвердить:

2.1. «Положение о Почетной грамоте ГУП «Таттехмедфарм» (Приложение №2);

2.2. «Положение о Благодарственном письме ГУП «Таттехмедфарм» (Приложение №3);

2.3. «Формы представления материалов к награждению» (Приложения №4, №5, №6).

3. Начальнику отдела кадров Клюс О.А. определять  ежегодную потребность в награждении государственными и ведомственными наградами работников предприятия, осуществлять работу по подготовке материалов к награждению, учету и методическому руководству оформления наградных документов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Генеральный директор                                    п/п                          О.З.Акберов